
Id: AOVDD-EYJGP-HLYFG-PBBNR-AGUIM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/281/10
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 6 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/194/05 Rady Gminy Izbicko z dnia 21 marca 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się § 10 ust. 3 Uchwałay nr XXXVI/194/05 Rady Gminy Izbicko z dnia 21 marca 2005 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
ucznów. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XXXVI/194/05 Rady Gminy Izbicko dnia 21 marca 
2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla ucznów pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko 

Henryk Zettelmann


